РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10. 2023 года                                               № 75                        х.Большая Кирсановка
О внесении изменений в постановление

«О создании антинаркотической комиссии
Большекирсановского сельского поселения»
от 09.01.2023 № 5
               В связи с изменениями штатного расписания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения № 5 от 09.01.2023 года «О создании антинаркотической комиссии Большекирсановского сельского поселения » изложив приложение 1 к постановлению в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

от 09.01.2023 г. № 5

Состав антинаркотической комиссии

«Большекирсановского сельского поселения»

	Штыб Елена Евгеньевна
	Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения –председатель комиссии

	Чауш Александра Ивановна
Члены комиссии:
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию Администрации Большекирсановского сельского поселения - секретарь комиссии

	Гончарова Галина Викторовна

Фарафонова Галина Анатольевна
	Старший инспектор  по земельным и имущественным отношениям Администрации Большекирсановского сельского поселения
Старший инспектор  по правовой, архивной и кадровой работе Администрации Большекирсановского сельского поселения

	Лебедев Николай Викторович
	Депутат Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения

	Надирян Аксинья Арамовна
	Директор МУК «Большекирсановский СДК»

	Карпенко Евгения Анатольевна
Чернявская Наталья Александровна
	Директор МБОУ «Большекирсановская сош Имени Героя Советского Союза В.А.Хайло»

Директор Кульбаковской сош

	Шайкина Татьяна Николаевна

Кузнецова Валентина Ивановна
	Фельдшер Большекирсановского ФАПа

Фельдшер Кульбаковского ФАПа

УУП ОУУП и ПДН  МО

МВД России «Матвеево-Курганский»

 (по согласованию)»

2.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                                            Е.Е.Штыб